
2022 年 11 月 30 日 

 

新型コロナウイルス感染症 陽性者発生のお知らせ（最終報） 

 

いつも当施設の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

また、新型コロナウイルス感染症対策にも多大なご理解とご協力をいただき大変感謝申

し上げます。 

11 月 14 日にご利用者 9 名及び職員 2 名（最終的に 3 名）の陽性が判明し、ご利用者 1

名入院、8 名施設療養を行っておりました。その後新たな感染者の発生はなく有症状のご

利用者の療養期間を継続しておりましたが 29 日に持ちまして療養期間終了となりました。 

引き続き施設内の感染症対策を重ねて徹底しご利用者の体調に細心の注意を払い、感染

症の発生や拡大を防ぐため最大限の対策を講じてまいります。 

 この度は、皆様にはご迷惑やご心配をおかけいたしました。今後とも何卒ご理解とご協

力をお願い申し上げます。 

 

特別養護老人ホーム サニーヒル板橋 

施設長 山崎 美香 


